
ビルボードクラシックス公演の実施について 

（5 月 31 日 20 時 00 分更新） 

 

平素よりビルボードクラシックス公演をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたびの台風 2 号の沖縄接近に伴い、下記公演の実施についてご案内いたします。 

 

○ 玉置浩二 LEGENDARY SYMPHONIC CONCERT 2023 "Navigatoria" 

【延期】 6 月 2 日(金) 那覇文化芸術劇場なはーと 大劇場 開場 17:00 開演 18:00 

【開催予定】 6 月 3 日(土) 沖縄コンベンションセンター 劇場棟 開場 16:00 開演 17:00 

【6 月 2 日（金）振替公演】 6 月 4 日(日) 那覇文化芸術劇場なはーと 大劇場 開場 17:00 開演 18:00 

 

これまで、台風の状況を注視しながら予定通りの開催に向けて関係者一同尽力してまいりました。しかしながら、

最新の予報では台風が 6 月 2 日に沖縄本島に最接近することが予想されており、一部の航空会社においては、既

に 6 月 2 日までの那覇空港を発着する一部の便の欠航が発表されております。 

 

今後の台風の進路によっては、公演当日の飛行機を含む交通機関の大幅な乱れや、来場されるお客様および出演

者を含む公演関係者の安全が脅かされることも想定されるため、6 月 2 日那覇文化芸術劇場なはーとでの公演を

中止し、同 4 日に振替公演を実施させていただきます。なお、同 3 日沖縄コンベンションセンター公演は、現在

のところ予定通りの開催に向けて準備を進めていますが、今後の状況によっては公演実施の有無を検討させてい

ただく場合がございます。最終的な判断は、公演前日までに当サイトにて改めてご案内いたします。 

 

なお、6 月 4 日の振替公演には、お手元の 6 月 2 日那覇文化芸術劇場なはーと公演のチケットがそのまま有効と

なりますので、振替公演まで大切に保管してください。振替公演にお越しいただけないお客様には、お買い求め

いただきましたプレイガイド等にてチケットの払戻しを受付けます。払戻しの詳細は、後日改めてご案内させて

いただきます。 

 

また、公演実施の有無に関わらず、当日の来場が難しいお客様を対象に、上記 2 公演のチケットの払戻しを受付

けます。ただし、交通・宿泊のキャンセル料などチケット料金以外の費用につきまして、主催者としては補償い

たしかねますので、あらかじめご了承ください。払戻しの詳細は、後日改めてご案内させていただきます。 

公演に関するお問合せ 

ピーエムエージェンシー 

平日（月〜金）098-898-1331（11:00-14:00） 

6/3(土), 4(日)［臨時電話］070-3802-9586（11:00-14:00） 

※大変繋がりにくくなることが予想されます。 

必ず Web サイト等で詳細ご確認の上、お電話ください。 

 

公演を楽しみにされていたお客様にご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げるとともに、 

皆様のご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

ビルボードジャパン（阪神コンテンツリンク） 


